Газета Надеждинского сельского поселения Ельниковского

Района Республики Мордовия

НАДЕЖДИНСКИЕ ВЕСТИ

Издается с ноября 2005 года.                                             ВТОРНИК  15.01.2025г.

                                                                                                    №2
    Публикация официальных документов

                                   АДМИНИСТРАЦИЯ

НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                    от  15.01.2025   № 2

               с. Надеждино

  Об утверждении  планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Надеждинского сельского поселения

В соответствии со  ст. 16 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальные нужд», Постановлением Правительства РФ от 30.09.2019 №1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации, администрация Надеждинского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия
                                          п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Надеждинского сельского поселения».

2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

    Глава Надеждинского

    сельского поселения                                                                Н.А.Мешкова

Редакция газеты – Администрация Надеждинского сельского поселения.

Адрес редакции: 431382 Республика Мордовия, Ельниковский район, с. Надеждино, ул. М. Ларина д. 50. тел 2-36-18.

Главный редактор –  И.о.Главы администрации Надеждинского сельского поселения Н.А. Мешкова.

Выпуск газеты производится по мере необходимости.

Распространение газеты производится на основании письменных заявлений поданных в редакцию газеты.